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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2016 tarih 422 ve 423 sayılı kararları ile kabul edilmiş olan
Tekirdağ Toplu Taşıma Sistemi (TETUS) Hizmet Yönetmeliği'nin 36'ncı maddesinin 8'inci fıkrasında ''Tekirdağ
Büyükşehir Belediyesi İl Sınırları içerisinde adına düzenlenmiş onaylı İl Trafik Komisyon kararı ile belirlenmiş
güzergahlarda T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü
tarafından iliçi tarifeli yolcu taşımacılığı kapsamında verilen D4 Yetki Belgesi ile seriden plaka tescilli araçları ile
çalışan hak sahipleri, çalıştıkları güzergahları dikkate alınarak ve Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin
Belirleyeceği ''M plaka bedeli'' tahakkuk edilmesi şartı ile İl Trafik Komisyonunun 21.05.1997 gün ve 1997/2
sayılı kararlarına göre mevcut seriden plakalarını yeni seriden ''M'' plaka olarak tescil ettirebilirler.'', 8.1
bendinde ise ''Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İl Sınırları içerisinde adına düzenlenmiş onaylı İl Trafik Komisyon
kararı ile belirlenmiş güzergahlarda herhangi bir yetki belgesi olmadan tarifeli yolcu taşımacılığı yapan hak
sahipleri? Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin Belirleyeceği ''M plaka bedeli'' tahakkuk edilmesi şartı ile İl
Trafik Komisyonunun 21.05.1997 gün ve 1997/2 sayılı kararlarına göre mevcut seriden plakalarını yeni seriden
''M'' plaka olarak tescil ettirebilirler.'' denilmektedir.

İlgili hükümler gereğince taşımacılık yapan hak sahiplerinden, İlçeden İlçeye ve Mahallelerden (eski köy
statüsünde iken mahalleye dönüşen köylerden) Mahalle ve İlçelere taşımacılık yapanlar olmak üzere tahsil
edilmesi gereken ''M plaka bedelinin'' tespit edilmesi ve tespit edilen bedelin Büyükşehir Belediye Meclisi
tarafından onaylanan 2016 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesine eklenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde
görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Toplu Taşıma Sistemi (TETUS) Hizmet
Yönetmeliği'nin ve İl Trafik Komisyonunun ilgili hükümleri gereğince taşımacılık yapan hak sahiplerinden, İlçeden
İlçeye ve Mahallelerden (eski köy statüsünde iken mahalleye dönüşen köylerden) Mahalle ve İlçelere taşımacılık
yapanlar olmak üzere tahsil edilmesi gereken ''M plaka bedelinin belirlenmesi talebi ile ilgili Komisyon
çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 20 Eylül 2016 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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